ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02/2025 – EEEP LEOPOLDINA GONÇALVES
QUEZADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP LEOPOLDINA GONÇALVES QUEZADO, INEP: 23237821, no uso
de suas atribuições legais  e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 02/2025,  torna público  o
Resultado  Preliminar  de  todos  os  CANDIDATOS  do  presente  processo  seletivo  e  de  sua
Homologação.

1.  Resultado  Preliminar,  de  todos  os  candidatos  aprovados no Processo Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome  do  candidato  em  ordem
crescente da classificação final,  Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de
Aula,  Nota Final  Análise Curricular,  Nota Final  da Seleção e a classificação final  da seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1: Química

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Final

Apresen
tação do

Plano
de Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção
(Plano de

Aula +

Currículo)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

02 Hévilla Nayara Silva Ribeiro Química 37 35 72 1º
01 Anderson Costa de Oliveira Química 40 31 71 2º
03 Sebastiana Pereira Brito Química 36,5 15 51,5 3º
04 Ducyely Lima Siva Química 39 01 40 4º

Aurora – CE, 25 de Abril de 2025
                               Local e Data

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-04-25T10:10:41-0300